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Förutsättningar för Ackreditering och Avtal för Barnavårdscentral 

i Hälsoval Skåne gällande år 2014 - kommentarer till förslagna 

förändringar 
 
 

Inledning 

Nedan följer kommentarer till de beslutade förändringarna i Förutsättningar för Ackreditering 

och Avtal för Barnavårdscentral i Hälsoval Skåne. Dokumentet Förutsättningar för 

Ackreditering och Avtal för Barnavårdscentral i Hälsoval Skåne gällande år 2014 bör läsas i 

sin helhet för att de beslutade förändringarna ska kunna förstås. 

 
I enlighet med vad som anges i Förutsättningar för Ackreditering och Avtal för 

Barnavårdscentral i Hälsoval Skåne kapitel 2.3 Avtal äger Uppdragsgivaren rätt att, genom 

politiskt beslut, ändra villkoren i Förutsättningar för Ackreditering och Avtal för 

Barnavårdscentral i Hälsoval Skåne samt de ekonomiska förutsättningarna 

 

1.2 VÄRDEGRUND  

Region Skåne har uppdaterat skrivningar för värdegrund. Textinnehållet har justerats i enlighet 

med övriga dokument i Region Skåne.  

5.9 HANTERING AV VÅRDDOKUMENTATION OCH ARKIVERING samt 5.9.1I 

Region Skåne finns ett beslut om totalbevarande av vårddokumentation för att värna om 

forskning och kulturarv. Ambitionen var att detta krav även gäller privata vårdgivare. Av 

juridiska skäl kan vi dock endast erbjuda den privata vårdgivaren att ingå i avtal om förvaring av 

vårddokumentation. Därav ändring i texten. 

5.11.2 Uppföljning år 2014 

Amning som mäts vid 6 månader mäts som enbart amning, istället för som tidigare ”helt eller 

delvis”. 

6.1.1 Barnhälsovårdsersättningen 

Vi höjer ersättningen för 0-åringar med 20 kr/mån, dvs från 1077 kr/mån till 1097 kr/mån för 

offentliga vårdgivare, respektive från 1109 kr/mån till 1129 kr/mån för privata vårdgivare. Detta 

på grund av ökade vaccin-kostnader. 

I tjänsten 

 
Ulrika Stålnacke, teamledare Hälsoval Skåne 

Carina Nordqvist Falk, avtalsförvaltare och sakkunnig i Hälsoval Skåne 

Magnus Kåregård, medicinsk rådgivare inom Hälso- och sjukvårdsavdelningen 

 


